
UCHWAŁA Nr XIII/95/2012 

Rady Gminy w Czernikowie  

z dnia 14 lutego 2012 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Doraźnej 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz  § 48 ust 1 i § 54 Statutu Gminy 

Czernikowo stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Czernikowo Nr VII/50/2003 

z dnia 01 lipca 2003 r. /Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2003 r. Nr 130 poz. 

1836/ 

 

Uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję Doraźną. 

§2 

W skład Komisji wchodzą:  

-Jadwiga Padlewska,  

-Zbigniew Krzemiński 

-Ludwik Lewandowski 

-Mieczysław Kasprowicz 

-Dariusz Zagrabski 

-Justyna Nowakowska 

 

§3 

Celem Komisji Doraźnej jest przygotowanie propozycji zmian do statutu na posiedzeniu 

najbliższej Sesji Rady Gminy w Czernikowie. 

 



 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy w Czernikowie. 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


